[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕМЁНОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 от 28.06. 2013  № 85
  д.Семёновщина
Об утверждении Правил
землепользования и застройки
Семёновщинского сельского поселения

          В целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Семёновщинского сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», с учетом  публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Семёновщинского сельского поселения и заключения о результатах публичных слушаний, Совет  депутатов Семёновщинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Семёновщинского сельского поселения

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Семёновщинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя

Совета депутатов Семёновщинского

сельского поселения                                                          Л.В.Никитина